2013年 6月 20日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「心斎橋センター」を７月１日（月）にオープン

～マンションを中心に住み替え需要の豊富な大阪市内へ出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗「心斎

橋センター」を７月１日（月）に開設いたしますので、お知らせいたします。

「心斎橋センター」は、大阪市営地下鉄御堂筋線・長堀鶴見緑地線の心斎橋駅直結の立地に出店いた

します。同センターの周辺は、大阪市の中心的なエリアとして商業施設やオフィスビルが立ち並ぶ一方、

マンションを中心に住宅地としても人気の高いエリアとなっております。現在建設中の高層マンション

も多く、今後も住み替え需要の拡大が期待できます。

当社は、今後も首都圏・関西圏を中心に積極的な出店を行っていくとともに、地域に根ざした営業活

動の徹底とサービスの拡充に努めてまいります。

なお、今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１３８カ所

となります。

【店舗概要】

・名 称   心斎橋センター（コンサルティング営業部内）

・所在地   〒５４２－００８１

大阪府大阪市中央区南船場４丁目４番３号

心斎橋東急ビル ６階

・交 通   大阪市営地下鉄御堂筋線・長堀鶴見緑地線

「心斎橋駅」 ３番出口徒歩１分

・ＴＥＬ   ０６－６２５１－０１０９

・ＦＡＸ   ０６－６２５１－００４４

・営業開始日 ２０１３年７月１日（月）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下

TEL：03-3463-3607

【地図】